
  Geldaganpromoution
  Протокол матча   Promotion

  Дата и время проведения   27 февраля 2022 0:00   Место проведения

  Низам   Аякс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абкаев Амирхан
Абкаев Ильяс
Давлетукаев Казбек
Магомедов Муса
Масаев Ахмед
Муслуев Арби
Таларов Хамид
Эльдаров Адам
Эльмурзаев Ибрагим
Эльтиев Адлан
Юсупов Зовра
Юсупов Муса
Ялдаев Асхьаб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурахманов Адам
Арсанукаев Султан
Арцуев Ясир
Ахъядов Рамзан
Бабатханов Шамиль
Гучигов Ямилхан
Джакуев Малик
Ислангериев Ислам
Лечхаджиев Ислам
Межидов Эскирхан
Межиев Хасейн
Межиев Хусейн
Сайханов Сулим
Усманов Джаба
Хасуев Амирхан
Чагаев Муслим
Шамхан Аматаев
Юсупов Исмаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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